
 
 

Stránka 1  z 3  

 

 

 
Dodatek č. 3 

ke smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem č. 048862/17/OŠ 
(dále jen dodatek č.3) 

 
Uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

Článek I 
Smluvní strany 

 
 

Jihomoravský kraj 

zastoupený:   JUDr. Bohumilem Šimkem, hejtmanem Jihomoravského kraje 

sídlo:    Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 

IČ:    70888337 

DIČ:    CZ70888337 

kontaktní osoby:  

tel.:  

e-mail:     

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

bankovní účet:  35-1437070217/0100 (slouží i pro vratky finančních prostředků) 

je plátce DPH  

(dále jen „Příjemce“) 

 

a 
 
Integrovaná střední škola Hodonín, příspěvková organizace 

sídlo:     Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín 

zastoupené:   Mgr. Evou Schmidovou 

IČ:     00838225 

bankovní spojení:    Komerční banka, a. s. 

bankovní účet:  115-5623750257/0100 

(dále jen „Partner“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke smlouvě o partnerství 
s finančním příspěvkem: 
 

 

 



 
 

Stránka 2  z 3  

 

 
 

Článek II 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18.12.2017 smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 

(dále též smlouvu), která byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 25.10.2017 (č. 
usnesení 2807/17/R37).  

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně údajů, práv a povinností stanovených ve 
smlouvě, a proto uzavírají tento dodatek č. 3 

3. Popis změn je uveden v článku III tohoto dodatku č. 3 

 
 

Článek III 
 

Dodatkem č. 3 se nahrazují přílohy č. 2 Projektový záměr Partnera včetně indikátorů a č. 3 

Finální rozpočet projektu Partnera – Rozpočet projektu partnera č. 7 smlouvy novými 

přílohami, které tvoří přílohu č. 1 respektive č. 2 tohoto dodatku.  

 
 

Článek IV 
 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními 
stranami. 

2. Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě 
vyhotovení obdrží Příjemce a jedno vyhotovení Partner. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem řádně 
přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek ani pod 
nátlakem. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 3 svým podpisem.  

4. Doložka platnosti právního úkonu dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 3 rozhodla 
Rada Jihomoravského kraje svým usnesením č. 9280/20/R133 ze dne 27.01.2020. 

5. Tento dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších právních předpisů. 

  



 
 

Stránka 3  z 3  

 

 

Přílohy: 

 
- č. 1. Projektový záměr Partnera včetně indikátorů 

- č. 2. Finální rozpočet projektu Partnera – Rozpočet partnera projektu č. 7 

 

 

 

V Brně dne 24. 3. 2020                                V Brně dne 7. 4. 2020 
 
 
 
 
....................................................   ................................................................... 

Za Jihomoravský kraj   Za Integrovaná střední škola 
  Hodonín, příspěvková organizace 

JUDr. Bohumil Šimek     Mgr. Eva Schmidová 
hejtman 
(Příjemce)                                                                              (Partner) 

 
 
 

 


